
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

25/08/2021

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00342

RESISTENCIA,

CONCURSO DE PRECIOS Nº

Motivo del Llamado
ADQUISICIÓN, REEMPLAZO E INSTALACIÓN DE TRECE (13) DE CORTINAS ENRROLLABLES
PARA LAS OFICINAS PERTENECIENTES A LA SUBSECRETARIA DE MODERNIZACIÓN DEL
ESTADO Y EL SALÓN PETER DUCKER

187.610,0000
(PESOS CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIEZ CON  0/100 ctvos.)

Jueves 2 de Septiembre de 2021 a las 09:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

CASA DE GOBIERNO 6°PISO - DPTO. CONTRATACIONES - DCCION. ADM. SECRET. GRAL.
DE GOBERNACIÓN -

0,0000
(PESOS CERO CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
DEPARTAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN, SITO EN

MARCELO T. DE ALVEAR Nº 145- 6º PISO DE CASA DE GOBIERNO OFICINA N°17

Consultas:
TELÉFONO Nº 4448046 INTERNO Nº 6406 Y/O MAIL

DPTOCONTRATACIONADM@CHACO.GOB.AR

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


